
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

  19 декабря 2017                                               № 11-1 
 

Об обращении в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию                

с предложением о согласовании образования избирательных участков             

в местах временного пребывания избирателей на выборах                    

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

       В соответствии с  пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 25 Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации» и в связи с обращением главного врача 

Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Городская больница № 38 им. Н.И. Семашко» Гусева А.О.  

Территориальная избирательная комиссия №20  решила: 

1. Обратиться в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию  

с предложением согласовать образование избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей на территории, в границах полномочий 

Территориальной избирательной комиссии №20, для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



2 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №20 Иванову А.Г. 

 

 

Председатель                    А.Г. Иванова  

        

 

Секретарь                 Е.Н. Вангонен  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



3 
 

                                                                                                            Приложение  

                                                                                          к решению Территориальной  

   избирательной комиссии №20   

                   от 19 декабря 2017 № 11-1 

 

 

Перечень избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории, в границах полномочий Территориальной 

избирательной комиссии №20, для проведения голосования  

и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 

 

 

№ 

избиратель

ного 

участка 

Наименование организации в месте 

временного пребывания избирателей 

Адрес места 

нахождения 

организации 

2022 Санкт-Петербургское государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Городская больница № 38  

им. Н.И. Семашко» 

 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, Госпитальная 

улица, дом 7/2 

 


